РЕШЕНИЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

11.05.2018                                         с.Таяты                                                  № 1

О результатах публичных слушаний по вопросу о рассмотрении проекта
решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Таятского сельсовета Каратузского района Красноярского края»

        В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 37 Устава Таятского сельсовета, рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Таятского сельсовета Каратузского района Красноярского края», участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]        1. Принять за основу проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Таятского сельсовета», опубликованный в печатном органе местного самоуправления «Таятский вестник» №11 от 30.04.2018г.
         2. Рекомендовать Таятскому сельскому Совету депутатов рассмотреть и утвердить на сессии решение по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав Таятского сельсовета».
         3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Таятский вестник».

Председательствующий на
публичных слушаниях                                            Ф.П. Иванов

Секретарь публичных
слушаний                                                               М.П. Басаргина